Dtawice higieniczne FDA

Diawice do zastosowaRitdgieseEikh, w przemysle spozywczym i Clean-Room =

- ultraptaskie

- minimalna wielkos¢ powierzchni gromadzacych brud
- szeroki zakres temperatur

- antywandalowe

100.00
100.33
Progress-FDA 100.00
Sruba dociskowa: Mosiadz niklowany
Korpus: Mosigdz niklowany
Uszczelnienie: TPE

Pierécien uczczelniajacy: FPM
Odporno$¢ na wyrywanieEN 50262, wer.A




Dtawice higieniczne FDA

Temperatura pracy: -40 °Cdo 100 °C
Stopien ochrony: IP68 (do 10 bar)
Dodatkow stop. ochrony: IP69K

Grubos$¢ $ciany montazowrggks. 5 mm
Gwint: metryczny

Gwint Srednica
przewodu Klucz
montazowy Srednica

frontu
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L
Nr kat. HUGRO
Uszczelnienie nie na catej dtugosci
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Dtawice higieniczne FDA

Sruba dociskowa: Stal nierdzewna A2
Korpus: Mosigdz niklowany
Uszczelnienie: FPM (zielony), FKM (niebieski)

Pierscien uczczelniajgcy: FPM (zielony), FKM (niebieski)
Odporno$¢ na wyrywanieEN 50262, wer.A
Temperatura pracy: FPM: -40 °C do 200 °C
FKM: -40 °C do 200 °C*
Stopien ochrony: IP68 (do 10 bar)
Dodatkow stop. ochrony: IP69K
Grubos$¢ $ciany montazowrggks. 5 mm
Gwint: metryczny
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frontu
"
Wysokosé
frontu
nH"
Giebokosé
L
Nr kat. HUGRO
Uszczelnienie nie na catej dtugosci
M16x1,5 5-6,5

18

22

4/6



Dtawice higieniczne FDA

M16x1,5

M20x1,5

M20x1,5

M25x1,5

M25x1,5

M32x1,5

M32x1,5

6,5-8

8-10,5

11-15

12,5-16

16 - 20,5

18

24

24

30

30

36

36

22

27

27

32

32

39

39

5/6



Dtawice higieniczne FDA

L AG

a

Kartweesidgoaczeip; Wiykonania FKM zgodne z FDA
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